附件2:法定代表人授权代表委托书格式

法定代表人授权委托书

浙江医药高等专科学校：
我公司法定代表人           授权委托         （公司职务：    ）为其代理人，参加贵校于     年    月     日组织的“zjyyzw       [   ]号招标”采购活动，并全权代表我公司处理活动中的一切事宜，我公司均予承认。

    本授权书自      年      月      日签字生效，特此声明。

    被授权人无转委托权，特此委托。

投标人名称（加盖公章）：              日    期：
法定代表人（签字或印章）：            身份证号：

                （附加盖投标人公章的法定代表人身份证复印件）

被授权代理人签字：                    身份证号：
附 法定代表人授权代理人情况（附加盖投标人公章的代理人身份证复印件）：
姓名：                       性别：
年龄：                       职务：

联系电话：                   手机：
详细通信地址：
说明：1、如法定代表人参加投标的，投标文件中不需提供法定代表人授权委托书，但必须提供法定代表人身份证复印件。
2、如委托代理人参加投标的，投标文件中必须提供法定代表人授权委托书，法定代表人和委托代理人的身份证复印件。